
 Nauka przez eksperyment – doposażenie Międzyszkolnej Pracowni Przedmiotowej 
Eksperymentownia w Gimnazjum nr 2 w Nysie 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 1

 
Gmina Nysa Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 , 48-300 Nysa 

 
            Nysa, dnia 12 lutego 2018 r. 

Zaproszenie do złożenia oferty  
usługi  

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego.                   
 Gmina Nysa - Urząd Miejski w Nysie  ul. Kolejowa 15 , 48-300 Nysa   2. Tryb udzielania zamówienia.   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy  Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r.,  którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro.   3. Nazwa i opis przedmiotu zamówienia.  Organizacja wyjazdu edukacyjnego do Parku Nauki i Rozrywki w Krasiejowie oraz ZOO Afrykarium we Wrocławiu w ramach realizacji projektu „Nauka przez eksperyment – doposażenie Międzyszkolnej Pracowni Przedmiotowej Eksperymentownia w Gimnazjum nr 2 w Nysie”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś IX Wysoka jakość edukacji, 9.1.1 Wsparcie kształcenia ogólnego, RPO WO 2014-2020.  

Szczegółowy opis zamówienia stanowi załącznik nr 1 do zaproszenia. 
Przedmiot zamówienia obejmuje organizację 2 wyjazdów do Krasiejowa (kwiecień 2018,  październik 2018) oraz 2 wyjazdów do Wrocławia (czerwiec 2018, grudzień 2018).  
 

4.  Termin wykonania zamówienia :   II semestr projektu:  kwiecień 2018, czerwiec 2018 
III semestr projektu: październik 2018, grudzień 2018 
Szczegółowe daty wyjazdu zostaną ustalone z wybranym Wykonawcą. 

          5.  Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków.  



 Nauka przez eksperyment – doposażenie Międzyszkolnej Pracowni Przedmiotowej 
Eksperymentownia w Gimnazjum nr 2 w Nysie 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 2

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą  spełniać warunki, udziału w postępowaniu dotyczące:  1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.  Wykonawca musi spełniać warunek dotyczący uprawnień wymaganych prawnie do świadczenia usług turystycznych wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych (Dz. U. z 2004r. Nr 223, poz. 2268 z późn. zm.).  Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana będzie w oparciu o dołączone do oferty  dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień do wykonywania działalności objętej przedmiotem zamówienia.   2) posiadania wiedzy i doświadczenia.  Weryfikacja spełnienia tego warunku będzie dokonywana w oparciu o dotychczasowe realizowane zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3  lat wykonał min. 2 usługi  polegające na organizowaniu wycieczek autokarowych o wartościach minimum 20 000 zł brutto – każda usługa.   3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.  Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.  4) sytuacji ekonomicznej i finansowej;  Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.  Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie przeprowadzona  w oparciu o przedłożone przez wykonawców dokumenty i oświadczenia, wg formuły „spełnia – nie spełnia”.  6.  Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.  W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. 5 Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące oświadczenia i dokumenty: 1) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 2) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w zaproszeniu, 3) wykaz usług z dowodami, czy zostały wykonane należycie, 



 Nauka przez eksperyment – doposażenie Międzyszkolnej Pracowni Przedmiotowej 
Eksperymentownia w Gimnazjum nr 2 w Nysie 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 3

4) kopia (potwierdzona za zgodność z oryginałem) zaświadczenia o wpisie do Rejestru Organizatorów i Pośredników Turystycznych Marszałka Województwa.    7.  Termin związania ofertą.   Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  8. Opis sposobu przygotowywania oferty.   1. Wymagania podstawowe.  1) Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę i zaproponować tylko jedną cenę. 2) Oferta musi obejmować całość zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert  częściowych i wariantowych . 3) Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia). Oznacza to, iż jeżeli z dokumentu(ów) określającego(ych) status prawny Wykonawcy(ów) lub pełnomocnictwa (pełnomocnictw) wynika, iż do reprezentowania Wykonawcy(ów) upoważnionych jest łącznie kilka osób dokumenty wchodzące w skład oferty muszą być podpisane przez wszystkie te osoby. 4) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty  z uwzględnieniem treści art. 93 ust. 4 Pzp. 5) We wszystkich przypadkach, gdzie jest mowa o pieczątkach, Zamawiający dopuszcza złożenie czytelnego zapisu o treści pieczęci zawierającego co najmniej oznaczenie nazwy firmy i siedziby.   6)  Zamawiający zwróci Wykonawcom, których oferty nie zostały wybrane, na ich wniosek, złożone przez nich plany, projekty, rysunki, modele, próbki, wzory, programy komputerowe oraz inne podobne materiały. Żadne inne dokumenty wchodzące w skład oferty, w tym również te przedstawiane w formie oryginałów, nie podlegają zwrotowi przez Zamawiającego.  2. Zawartość oferty.   Kompletna oferta musi zawierać: a) formularz oferty, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zaproszenia wraz z wymaganymi wykazami,   b) dokumenty wymienione w pkt 6 niniejszego zaproszenia.   9. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.  1. Miejsce oraz termin składania ofert  -  Urząd Miejski Nysa ul. Kolejowa 15;  sekretariat   Burmistrza Nysy  pok. nr 102 ( I piętro) - do dnia 21 lutego 2018 r. do godziny 10:00.    Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę)   należy opisać następująco:  



 Nauka przez eksperyment – doposażenie Międzyszkolnej Pracowni Przedmiotowej 
Eksperymentownia w Gimnazjum nr 2 w Nysie 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 4

          2.  Miejsce oraz termin otwarcia ofert - Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 w pokoju  nr   205 ( II piętro) w dniu 21 lutego 2018 r.              o godzinie 10:00.     10. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty   Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:  
Lp. Kryterium Znaczenie procentowe kryterium 

Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za dane kryterium 
 1  Cena ( C ) 100 100 

 W przypadku kryterium "Cena" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów wynikającą z działania: 
Pi (C) =  Ci

Cmin   • Max  (C) 
gdzie: 

Pi(C) ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium "Cena"; 
Cmin najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert; 
Ci cena oferty "i"; 
Max (C) maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium "Cena". 

   11. Sposób porozumiewania się z Wykonawcami   1. W niniejszym postępowaniu oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie lub drogą elektroniczną.  2. Osobą upoważnioną przez Zamawiającego do kontaktowania się z Wykonawcami  jest  Andrzej Lis,   email: a.lis@www.nysa.pl 3. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zaproszenia.  

Nazwa i adres  
  Wykonawcy  
      Gmina Nysa  
      Urząd Miejski w Nysie  
      ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa  

 
Oferta w trybie zaproszenia do złożenia oferty na: „Organizację wyjazdu edukacyjnego do Parku Nauki  

i Rozrywki w Krasiejowie oraz Afrykarium we Wrocławiu” 
Nie otwierać przed dniem: 21 lutego 2018 r.  r. godzina 10:30” 



 Nauka przez eksperyment – doposażenie Międzyszkolnej Pracowni Przedmiotowej 
Eksperymentownia w Gimnazjum nr 2 w Nysie 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 5

4. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający, bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza na stronie internetowej na której udostępnione zostało zaproszenie    12. Informację o  udzieleniu zamówienia:  Po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający  udzieli Wykonawcy zamówienia w formie pisemnej.   Załączniki:  1. Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. 2. Wzór umowy. 3. Formularz oferty. 
                                                                                              Z up. BURMISTRZA 

                                                                                             Adam Fujarczuk 
                                                                                    Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty 
   ………………………………………………………………….          Zamawiający     



 Nauka przez eksperyment – doposażenie Międzyszkolnej Pracowni Przedmiotowej 
Eksperymentownia w Gimnazjum nr 2 w Nysie 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 6

  Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego 
1. Opis przedmiotu zamówienia: 

W ramach realizacji projektu pn. „Nauka przez eksperyment – doposażenie Międzyszkolnej Pracowni 
Przedmiotowej Eksperymentownia w Gimnazjum nr 2 w Nysie”, współfinansowanego  ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś IX Wysoka jakość edukacji, 9.1.1 
Wsparcie kształcenia ogólnego, RPO WO 2014-2020, przedmiot zamówienia obejmuje organizację 
wyjazdu edukacyjnego dla uczniów i opiekunów szkół biorących udział w projekcie. 

1.1 Organizacja wyjazdu edukacyjnego do Parku Nauki i Rozrywki JuraPark w Krasiejowie.  
W ramach projektu odbędą się dwa wyjazdy jednodniowe,  po jednym na semestr dla 96 uczniów 
oraz  8 opiekunów. Razem 104 pełnopłatnych uczestników. Możliwość udziału dodatkowych 
opiekunów po uzgodnieniu z Wykonawcą.  Zlecenie obejmuje koszty transportu, bilety wstępu do 
Parku Nauki  i Ewolucji Człowieka oraz JuraParku, prowiant na drogę, dwudaniowy obiad, 
ubezpieczenie, koszty przewodnika. Wykonawca przygotowuje program na cały dzień wycieczki. 

1.2 Organizacja wyjazdu edukacyjnego do ZOO  Afrykarium we Wrocławiu.  
W ramach projektu odbędą się dwa wyjazdy jednodniowe  po jednym na semestr dla 96 uczniów oraz 
8 opiekunów. Razem 104 pełnopłatnych uczestników. Możliwość udziału dodatkowych opiekunów po 
uzgodnieniu z Wykonawcą . Zlecenie obejmuje koszty transportu, bilety wstępu do ZOO Afrykarium  
Wrocław, prowiant na drogę, dwudaniowy obiad, ubezpieczenie, koszty przewodnika. Wykonawca 
przygotowuje program na cały dzień wycieczki. 

2. Ogólne zobowiązania wykonawcy dotycząca każdego wyjazdu. 
 
a) przewozy uczniów odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi 
wymagania techniczne określone w przepisach ustawy - Prawo o ruchu drogowym z dnia 20 
czerwca 1997 r. (t.j. Dz.U. z 2005, Nr 108,poz.908 z późn. zm.) i innych przepisach związanych 
z przewozem osób, w tym ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym                         
(t.j. Dz.U. z 2007, Nr 125, poz. 874 z późn. Zm.).  Przewoźnik powinien posiadać wymagane 
przepisami dokumenty, m.in. licencję przewoźnika oraz zobowiązać się do zapewnienia 
autokaru sprawnego technicznie, posiadającego pełną dokumentację gwarantującą jego 
przejazd na trasie określonej w umowie zgodnie z przepisami obowiązującymi w Polsce. 
Ponadto autokar musi: posiadać schludny i estetyczny wygląd zewnętrzny i wewnętrzny oraz 
posiadać sprawną klimatyzację i ogrzewanie oraz nagłośnienie. 
 
b) autokar musi zabezpieczać ilość miejsc odpowiednią do ilości uczestników. W razie awarii 
autokaru Wykonawca ma obowiązek zapewnienia transportu zastępczego w ciągu 1-1,5 
godziny (w taki sposób, aby nie powodować opóźnień czasowych). W przypadku, gdy 



 Nauka przez eksperyment – doposażenie Międzyszkolnej Pracowni Przedmiotowej 
Eksperymentownia w Gimnazjum nr 2 w Nysie 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 7

Wykonawca nie zapewni środka transportu oraz kierowców, Zamawiający zleci osobie 
trzeciej wykonanie zastępczej usługi. Wykonawca ponosi wszelkie koszty zapewnienia 
zastępczego środka transportu. W autokarze opiekę nad młodzieżą sprawować będą 
opiekunowie z ramienia Zamawiającego. 
 
c)  Wykonawca ubezpiecza autobusy i pasażerów od wszelkich szkód mogących powstać 
podczas przewozu i pozostających w związku z przewozem; 
 
d) Wykonawca zapewnia uczniom bezpieczny przewóz tzn. odpowiednie warunki 
bezpieczeństwa i higieny; 
 
e)  Wykonawca rozpocznie naliczanie kilometrów realizowanych wyjazdów z chwilą wyjazdu  
z miejsca zbiórki tj. SP 10 w Nysie ul B. Prusa 14 (Gimnazjum nr 2 w Nysie). Naliczanie 
zakończy się z chwilą powrotu na miejsce zbiórki; 
f) Wykonawca w ramach przejazdu zapewni dwóch kierowców, jeśli wyjazd będzie tego 
wymagał; 
g ) w cenę przejazdu wliczone będą  wszystkie pozostałe ewentualne opłaty związane                  
z eksploatacją i używaniem pojazdów, kosztów z tytułu opłat i kar, nałożonych na niego przez 
właściwe organy, opłaty parkingowe itp., ewentualne koszty delegacji, wyżywienia 
kierowcy/kierowców; 
h) kierowcy poszczególnych wyjazdów zapewnią trafny i samodzielny dojazd do miejsc 
wskazanych przez kierowników wyjazdów; 
i) zleceniodawca powiadomi wykonawcę najpóźniej 30 dni  przed planowanym wyjazdem o 
terminie realizacji wyjazdu i miejscu zbiórki; 
j) zleceniodawca dokona płatności za poszczególne przejazdy  w czterech transzach 
przelewem na wskazany przez wykonawcę rachunek bankowy w ciągu 30 dni od momentu 
wystawienia faktury; 

3. Termin wykonania zamówienia 
 
Usługi będą świadczone od kwietnia 2018r. do grudnia 2018r., zgodnie                                            
z harmonogramem projektu (szczegółowe daty wyjazdu  zostaną ustalone z wybranym 
Wykonawcą); 

II semestr kwiecień 2018 (Krasiejów),  czerwiec 2018 (Wrocław) 
III semestr październik 2018 (Krasiejów), grudzień 2018 (Wrocław) 



 Nauka przez eksperyment – doposażenie Międzyszkolnej Pracowni Przedmiotowej 
Eksperymentownia w Gimnazjum nr 2 w Nysie 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 8

Ww. terminy wyjazdu mogą być zmienione na pisemną prośbę każdej ze stron pod warunkiem, 
że zmiana jest uzasadniona i możliwa do realizacji, bez uszczerbku dla dobra uczniów                               
i opiekunów. Wniosek o zmianę terminów i ich akceptacja wymaga formy pisemnej. 
 


